

Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Hanstedvej 61, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 63 01 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Brian S. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS Hanstedvej 61 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 63 01 70
	Stiftet: 8. marts 2004
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian S. Jensen Jens Kristian S. Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtede områder. Endvidere udlejer selskabet mindre beboelsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.200 t.kr. mod 3.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.199.622	3.455.719
1 Personaleomkostninger	-2.395.563	-2.065.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.452	-193.830
Resultat før finansielle poster	1.599.607	1.196.040
Andre finansielle indtægter	0	59
Øvrige finansielle omkostninger	-151.755	-106.728
Resultat før skat	1.447.852	1.089.371
Skat af årets resultat	-318.698	-239.534
Årets resultat	1.129.154	849.837
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	629.154	349.837
Disponeret i alt	1.129.154	849.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.607.093	6.545.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.106	416.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.888.199</u>	<u>6.961.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.888.199</u>	<u>6.961.709</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	141.748	153.934
Varebeholdninger i alt	<u>141.748</u>	<u>153.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.301.665	503.532
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.117	59.130
Andre tilgodehavender	0	73.074
Periodeafgrænsningsposter	132.010	43.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.792</u>	<u>679.127</u>
Likvide beholdninger	<u>1.037.455</u>	<u>1.020.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.710.995</u>	<u>1.853.120</u>
Aktiver i alt	<u>11.599.194</u>	<u>8.814.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.610.329	2.981.176
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	4.235.329	3.606.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.155	130.417
Hensatte forpligtelser i alt	137.155	130.417
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.129.131	3.673.320
7 Deposita	123.660	90.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.252.791	3.764.070
Kortfristet del af langfristet gæld	202.560	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.408	279.158
Selskabsskat	61.960	121.716
Anden gæld	844.841	763.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.973.919	1.314.166
Gældsforpligtelser i alt	7.226.710	5.078.236
Passiver i alt	11.599.194	8.814.829
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.071.211	1.792.181
Pensioner	324.352	273.668
	<u>2.395.563</u>	<u>2.065.849</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	98.117	59.130
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>98.117</u>	<u>59.130</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	98.117	59.130
	<u>98.117</u>	<u>59.130</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.981.175	2.631.339
Årets overførte overskud eller underskud	629.154	349.837
	<u>3.610.329</u>	<u>2.981.176</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.331.691	3.823.320
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.560</u>	<u>-150.000</u>
	<u>5.129.131</u>	<u>3.673.320</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.423.295</u>	<u>1.500.000</u>
7. Deposita		
Huslejedeposita og forudbetalt leje	<u>123.660</u>	<u>90.750</u>
	<u>123.660</u>	<u>90.750</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.607 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har ydet arbejdsgarantier til en samlet værdi af 1.220 t.kr.
